ANO MES NIVEL_ENTI
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2025 5 30
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Cantidad de Registros Correctos: 83
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

ENTIDAD
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OEE

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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40
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40
40
40
40
40
40
40
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LINEA

CEDULA
1285061
1285061
2448170
5778209
2382867
1086837
5032704
4983729
2330911
2188612
1581495
1176558
3690157
3868760
5476457
6543722

634452
6191071
4623218
4448450
6551156
2188632
2444460
2286763
5362413
5916283
4135416
5539975
3437202
1402229
7667319
5139240
4942745
5313731
5033081
1285009
2691110
4857048
3572095
2616706
1247254
4385678
5551297

862146
3525453
5511493
6235266
6341570
2979495
5958994
3791773
1328704
2393866
1247252
1815000
1173703
1020856
6318364
1825570
3748035
3748035
1086829
1086829
4476842
4476842

358244

358244
2562567
2562567
4609526
4609526
3841225
3841225
4279590
4279590
2055367
2055367
2382866
2382866
3026546
3026546
3226496
3226496

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO

Blas Manuel ¢ Gini Cristaldo PERMANENTI
Blas Manuel ¢ Gini Cristaldo PERMANENT!
Ramona Mar; Baranda Acos PERMANENTI
Nelly Merced Chavez Gonz: PERMANENTI
CAOsar Dani¢ ESPINOLA PERMANENT|
Daniel Guzmz Paredes Torre PERMANENT!
Antonia Beati Galeano PERMANENT|
CARLOS ALBE VALENZUELA PERMANENTI

Jorge Luis Rivas Mirand: PERMANENT|
Blanca Aguilera PERMANENT|
AnaMaria  Chaparro de | PERMANENT|

Miguel Angel Leonardo Ror PERMANENTI
Margareth Ni Valenzuela Re PERMANENT|
Blas Benjamir Bernal Vega PERMANENTI
Maria Feliciar Rivas Lopez PERMANENTI
Elvira Beatriz Aquino Gonzi PERMANENTI
Carlos RubA€ Otazo PERMANENT|
FELIX DANIEL BURGOS VEL, PERMANENTI
Yeni Mariela PA©rez LA*pi PERMANENTI

German Escobar PERMANENT|
Yanina JazmA Contreras Ga PERMANENT|
Nancy Gonzalez de E PERMANENT|

Maria Carolin Jara Ferreira PERMANENTI
Maria Eugeni. Benitez Soto PERMANENTI
Deisy Doricel Flecha Cattan PERMANENT|
Fabiola Raque Miranda EspZ PERMANENTI
Gilda Maria  Orrego Rivas CONTRATAD(
Dahiana Grac Almada Caarc CONTRATAD(

Ruben Arold Gimenez ~contratado
Jaime Daniel Melgarejo  contratado
Hector Leone leiva contratado

Elder Rauul  Valenzuela Ce contratado
Paola Eustaci: Diaz Ocampo: contratado
Jesus Enrique Gonzalez Ran contratado
carlos alejanc meza solalind contratado
Faustino  Espinola Escc contratado
felipe caceres contratado
Olga beatriz ~caceres coror contratado
Felix Edgar  rojas mendez contratado
Gerardo Cantero Mari contratado
Blas Gilberto cristaldo burg contratado
Fatima Alejan NuAtez contrataDO
Blas Eugenio gonzalez  contratADO
Maribel Pedrozo de G contratado
Justo Daniel Mora Linares contratado
Maria Diana Perez Lopez contratado
Fatima Jadiyi Torres Gonza contratado
Maria de los / Godoy Cacere contratado
Jose Alfirio  Lesme Gonza contratado
Diana Soledac Cabral Galear contratado
Hugo Idelio  Chaoarro Oje contratado
Juan Vicente Aquino Ojedz contratado
Carlos Bonifai Martinez Ron contratado
victor felipe  escobar contratado
Alfredo Ortega contratado
Reinaldo Luis Frutos Cabral contratado
damian Paredes Lope contratado
Luis Alfredo  Amarilla contratado
Blas Faustino Lopez Valenz! contratado
Jorge Martin PeAza Albrizi PERMANENTI
Jorge Martin PeAza Albrizi PERMANENTI
Jorge Luis  Jara Cristaldo PERMANENTI
Jorge Luis ~ Jara Cristaldo PERMANENTI
Rocio Magali Marin Ovandi PERMANENTI
Rocio Magali Marin Ovandi PERMANENTI

Wilfrida Rotela Vda. D PERMANENT!
Wilfrida Rotela Vda. D PERMANENT|
Blas Ovidio  Godoy Linare PERMANENTI
Blas Ovidio ~ Godoy Linare PERMANENTI

Juan Manuel Zalazar Ferrei PERMANENT!
Juan Manuel Zalazar Ferrei PERMANENT|
Ruben Anton Gonzalez Rot: PERMANENTI
Ruben Anton Gonzalez Rot: PERMANENT!
Roberto Anto Gonzalez Fig. PERMANENTI
Roberto Anto Gonzalez Figt PERMANENTI
Miguel Angel Benitez Soto PERMANENTI
Miguel Angel Benitez Soto PERMANENTI
Blas Raul Valenzuela Rc PERMANENT!
Blas Raul Valenzuela Rc PERMANENT|
Ever Arnaldo Fleitas Estigar PERMANENTI
Ever Arnaldo Fleitas Estigar PERMANENTI
Blas Virginio Dominguez Si PERMANENTI
Blas Virginio Dominguez Si PERMANENT!

18000000
3000000
4000000
1750000
1400000
4000000
3000000
2320000
2750000
1800000
1700000
1700000
1550000
2000000
2000000
1300000
1600000
1600000
1500000
1500000
1700000
3000000
1800000
1700000
1800000
1100000
1100000
2100000
1100000
1000000
1000000
1900000
1100000
1200000
1600000
1500000
1100000
1300000
1200000

250000
1600000

900000
1450000
1400000
1300000
1300000
1800000
2100000
3000000
1500000

800000
1800000
1500000
1700000
1700000
1800000
1800000
1800000
1800000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000

REMUNERAC OBJETO GTO F.F.
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113
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113
112
113
112
113
112
113
112
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112
113
112
113
112
113
112
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MUN
MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

18000000
3000000
4000000
1750000
1400000
4000000
3000000
2400000
2750000
1800000
1700000
1700000
1550000
2000000
2000000
1300000
1600000
1600000
1500000
1500000
1700000
3000000
1800000
1700000
1800000
1100000
1100000
2100000
1100000
1000000
1000000
1900000
1100000
1200000
1600000
1500000
1100000
1300000
1200000

250000
1600000

900000
1500000
1400000
1300000
1300000
1800000
2100000
3000000
1500000

800000
1800000
1500000
1700000
1700000
1800000
1800000
1800000
1800000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
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2500000

DEVENGADO
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1100000
1200000
1600000
1500000
1100000
1300000
1200000

250000
1600000

900000
1450000
1400000
1300000
1300000
1800000
2100000
3000000
1500000

800000
1800000
1500000
1700000
1700000
1800000
1800000
1800000
1800000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
2500000
3200000
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CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

Sueldo
GASTOS DE REPRESENTACION
Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

personal tecnico

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

honorario profecionales
honorario profecionales
honorario profecionales
honorario profecionales
jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

jornales

DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

GASTOS DE REPRESENTACION

CARGO FUNCION REZ CARGA
Intendente V Intendente M 07:00a 12:00 N
Intendente V Intendente M 07:00 a 1.
Director Adm Director Adm 07:00 a 12:
DirecciA®n de DirecciA®n de 07:00 a 1.
Director de A Director de A 07:00a 12:04 N
Jefe de Tesor Jefe de Tesor 07:00 a 1.
Jefe de UOC Jefe de UOC 07:00a 12:06 N
Jefe de Catast Jefe de Catast 07:00 a 1.

Jefe de Planif Jefe de Planifi 07:00 a 1.

Jefe de divisiZ Jefe de divisiZ 07:00 a 12:

Jefe de Muse: Jefe de Muse: 07:00 a 12:00 N
Jefe de Biblio' Jefe de Biblio' 07:00a 12:00 N
AsesorA-a Jur AsesorA-a Jur 07:00a 12:00 N
Asistente de s Asistente de / :00212:00 N
Asistente de ( Asistente de ( 07:00 a 12:
Jefe de Aseo | Jefe de Aseo | 07:00 a 12:
Asistente de | Asistente de | 07:00a 1
Secretaria de Secretaria de 07:00212:00 N
Ecargado de « Ecargado de ¢ 07:00 2 12:00 N
Jefe de Divisif Jefe de Divisi/ 07:00 a 12:00 N
Secretaria Jur Secretaria Jur 07:00a 1
Juez de Faltas Juez de Faltas 07:00 a 12:
Actuaria de Fi Actuaria de Fi 07:00a 1
Auxiliar de Se Auxiliar de Se 07:00a 1
Encargada de Encargada de 07:00a 12:
Coreografa G Coreografa G 07:00a 1.
Jef de Talentc Jef de Talentc 07:00 a 12:00 N
encargado de encargado de 07:00 2 12:00 N
secretario de secretario de 07:00a12:00 N
Asistente de { Asistente de 1 07:00a 1
encargado de encargado de 07:00a 1.
Atencion al pi Atencion al pi 07:00 a 12:
asistente de ¢ asistente de ¢ 07:00a 1.
asistente de s asistente de s 07:00212:00 N
tecnico tractc tecnico tractc 07:00a 12:00 N
encargado de encargado de 07:00 2 12:00 N
policia de trar policia de trar 07:00a 1.
comisario tab comisario tab 07:00a 1
encargado de encargado de 07:00 a 12:
asistente de i asistente de il 07:00a 1
limpiadora lor limpiadora loi 07:00 a 12:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:00 N
encargado de encargado de 07:00 a 12:00 N
policia de trar policia de trar 07:00a 1.
policia munici policia munici 07:00 a 12:
Encargada de Encargada de 07:00 a 12:
encargado de encargado de 07:00a 1
encargado de encargado de 07:00 2 12:00 N
encargada de encargada de 07:00212:00 N
Encargado de Encargado de 07:00 2 12:00 N
chofer de can chofer de can 07:00 a 1.
encargado de encargado de 07:00 a 12:
chofer camior chofer camior 07:00 a 1.
chofer camiol chofer camior 07:00a 1
chofer camiol chofer camiol 07:00 a 12
operador mar operador mar 07:00 a 1.
operador trac operador trac 07:00 2 12:00 N
operador trac operador trac 07:00 a 12:01 N

Concejal  Concejal  07:00212:00 N
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N
Concejal  Concejal  07:00a212:00 N
Concejal  Concejal  07:00a12:00 N

DISCAPACIDA TIPO

AA’O DE INGF OFICINA

T

PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO AL MOTIVO MOVIMIENTO

LICENCIADO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADA municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
PROFESOR  municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
PROFESOR  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac

DOCENTE  municipalidac
DOCENTE municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
ABOGADO  municipalidac

UNIVERSITAR municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
LICENCIADO municipalidac
ABOGADA  municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
DOCENTE  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac

DOCENTE municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE  municipalidac

SECUNDARIO municipalidac
DOCENTE  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
LICENCIADO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECNDARIO  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
DOCENTE  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
LICENCIADA  municipalidac
ABOGADA  municipalidac
LICENCIADA  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
LICENCIADA  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
DOCENTE  municipalidac
DOCENTE municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
SECUNDARIO municipalidac
LICENCIADO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac
LICENCIADO municipalidac
LICENCIADO  municipalidac

ABOGADO  municipalidac
ABOGADO  municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac

UNIVERSITAR municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac

10/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
5/10/2016
11/2/2022
5/3/2018
5/2/2011
22/2/2022
10/10/2021
11/11/2021
25/10/2022
5/3/2010
6/8/2010
25/3/2010
13/10/2010
20/10/2022
11/11/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
27/5/2022
5/12/2022
5/2/2022
28/2/2022
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
20/6/2022
20/3/2022
11/11/2021
11/11/2021
5/8/2023
11/11/2021
5/6/2024
11/12/2023
5/4/2023
5/4/2023
11/11/2021
13/11/2021
5/2/2022
5/1/2016
17/11/2021
22/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
22/11/2021
30/11/2021
20/11/2010
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
15/8/2023
15/8/2023
11/11/2021
11/11/2021



